
ZARZĄDZENIE Nr 72/2008 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

  z dnia 19 grudnia 2008r. 
 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2009 roku  

 

Na podstawie art.129 § 1 oraz art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. nr 21,poz.94 z późn. zm.) oraz art.34 

ust.1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się, że w 2009r. w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu: 

1)  dzień 2 stycznia 2009r. (piątek) jest dniem wolnym od pracy w 

zamian za odpracowanie w dniu 10 stycznia 2009r. (sobota) 

2) za święta przypadające w sobotę w dniach:  

- 15 sierpnia 2009r.  

- 26 grudnia 2009r.  

udziela się dni wolnych w dniach odpowiednio: 

- 14 sierpnia 2009r. (piątek) 

- 24 grudnia 2009r. (czwartek) 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


